２０２０年９月２１日

各位

      会 社 名  イ オ ン 東 北 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  辻󠄀  雅信

人事異動について

当社は下記のとおり、人事異動を行いましたのでご案内申しあげます。

１． 一般人事（９月２１日発令）

【新      職】 【旧     職】 【氏  名】

営業本部 青森事業部

ＭＶ野辺地店長

営業本部 青森事業部

ＭＶ樋の口店長
對馬 清人

営業本部 青森事業部

ＭＶ安原店長

営業本部 秋田事業部

ＭＶ港北店長
葛西 勉

営業本部 青森事業部

ＭＶ樋の口店長

営業本部 青森事業部

ＭＶ安原店長
東屋 秋男

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ浪岡店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ大館西店長
山中 邦彦

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ大館西店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ浪岡店長
山崎 利光

営業本部 秋田事業部

ＭＶ港北店長

営業本部 宮城福島事業部

イオン古川店 営業統括課長
柴田 健

営業本部 秋田事業部

ＭＶ天王店長

営業本部 秋田事業部

イオン能代店 営業課長
山尾 大介

営業本部 山形事業部

ＭＶあつみ店長

営業本部 山形事業部

イオン三川店副店長
志賀 隆徳

営業本部 山形事業部

ＭＶ高松店長

営業本部 山形事業部

事業部長付
横山 孝一

営業本部 山形事業部

ＭＶエクスプレス南三番町店長

営業本部 山形事業部

ＭＶ高松店長
小林 琢朗

営業本部 山形事業部

イオンスタイル天童 ＳＭ店長

営業本部 山形事業部

イオン東根店 営業課長
橋本 巧

営業本部 山形事業部

イオン山形南店ＳＭ店長

営業本部 山形事業部

イオンスタイル天童 ＳＭ店長
工藤 竜也

＊ＭＶ：マックスバリュの略

以上